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رخداد حادثه ها

شرق: متهمی که یک سال قبل در جریان درگیری بر سر مواد مخدر 
فردی را به قتل رسانده  بود، زمانی به دام مأموران پلیس افتاد که برای 
دوستانش خاطرات قتل مرد مواد فروش را تعریف کرد و آنها موضوع 

را به پلیس اطلاع دادند. 
به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل مأموران پلیس تهران، جسد 
مردی را پیدا کردند که بر اثر وارد شدن ضربات متعدد جانش را از 
دست داد. هرچند تکنیسین های اورژانس در محل حاضر شده و تلاش 
زیادی برای کمک به مقتول کرده  بودند، اما او همان چند دقیقه اول 
جانش را از دست داده  بود. بررسی های پلیسی نشان داد مقتول مواد 
مخدر می فروخته  است و با توجه به شرایط موجود متوجه شدند این 
فرد احتمالا قربانی یک تسویه حساب شده  است. تلاش ها برای پیداکردن 
متهم به قتل بی نتیجه بود تا اینکه دو روز قبل، مأموران در جریان حضور 

یک متهم به قتل در کمپ ترک اعتیادی اطراف تهران قرار گرفتند. 
به این ترتیب ماموران  در محل حاضر و متهم را شناسایی و 
بازداشت کردند. او که مردی ۶۵ساله  است. بعد از دستگیری به قتل 
اعتراف کرد و گفت به خاطر موادی را که فکر می کرده مقتول از او 
سرقت کرده  دست به این قتل زده  است. او گفت: ما به خاطر مواد 
مخدر با هم اختلاف داشتیم؛ او مقداری از موادی که به من داده 
 بود. از محل زندگی ام کش رفته بود. چندباری به او گفتم که نباید 
این کار را می کرد و خواستم که مواد را برگرداند، اما قبول نکرد. تا 
اینکه روز حادثه بر سر این موضوع با هم درگیر شدیم و من ضربه ای 
به او زدم که زخمی شد و بعد هم جانش را از دست داد و بعد هم 
فرار کردم تا اینکه مأموران من را در کمپ ترک اعتیاد شناسایی و 
دستگیر کردند. متهم که روز گذشته برای بازجویی به دادسرای جنایی 
تهران آورده  شده  بود به سؤالات خبرنگار ما پاسخ داد و جزئیات بیشتری 

از ماجرای این قتل را توضیح داد:
  متهم هستی مردی را به قتل رساندی که ظاهرا قبلا با او دوست  �

بودی؛ چرا این کار را کردی؟
درگیری ما به خاطر مواد مخدر بود. من از شهرستان به تهران آمده 

 بودم و کار می کردم و برای خانواده ام پول می فرستادم. در تهران به مواد 
اعتیاد پیدا کردم و از مقتول مواد می خریدم. بعد از مدتی او مواد را  گران 
کرد و من و دوستانم سراغ کسی دیگر رفتیم و از او جنس می گرفتیم؛ من 
مقداری جنس در محل زندگی ام مخفی کرده  بودم و مقتول می دانست 
که مواد را کجا نگهداری می کنم. یک روز که من نبودم مواد را از خانه ام 
برداشته  بود. من خیلی زود متوجه این موضوع شدم و چندباری به او 

گفتم مواد را برگرداند، اما توجهی نمی کرد.
  گفتی از شهرستان به تهران آمده  بودی، خانواده ات اما در شهر  �

خودتان بودند؛ در تهران کجا زندگی می کردی؟
اطراف اتوبان چمران کارگاهی بود که برای توسعه پارک و راه 
تأسیس شده  بود. من در اتاقک نگهبانی آنجا بودم؛ همان جا هم زندگی 
می کردم و مواد می کشیدم. مقتول هم که موادفروش همان منطقه بود 
در شیارهای حاشیه چمران مواد را پنهان و نگهداری می کرد و از همان 

مواد هم به ما می داد. 
  روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟ �

آن روز با مقتول جروبحث کردیم و من یک ضربه با چوب به پای او 
زدم و روی زمین افتاد. بلافاصله پشیمان شدم با اورژانس تماس گرفتم 
و کمک خواستم بعد خودم فرار کردم. چند دقیقه بعد یکی از دوستانم 

را به محل فرستادم و او گفت که فوت کرده  است. 
  در این مدت چه می کردی؟ �

مدتی متواری بودم و بعد که به تهران برگشتم در طرح ضربتی که 
دو ماه قبل پلیس اجرا کرد جزء معتادان خیابان خواب بازداشت شدم و 

من را به کمپ ترک اعتیادی در فشافویه بردند.
  چرا موضوع قتل را برای دوستانت تعریف کردی؟ �

در کمپ هرکسی از کارهایی که کرد می گفت من هم خواستم بگویم 
آدمی خطرناک و قوی هستم و هرکاری می توانم بکنم به همین دلیل 
موضوع قتل را تعریف کردم؛ فکر می کردم این طوری قدرتم بیشتر 
می شود و همه فکر می کنند من چه آدم مهمی هستم. اما بعد از اینکه 
موضوع را تعریف کردم به فاصله چند ساعت بازداشت شدم و فهمیدم 
بچه هایی که در کمپ بودند موضوع را به پلیس گزارش دادند. آنها به 

پلیس گفته  بودند در کمپ یک قاتل زندگی می کند. 
  در این مدت چطور زندگی می کردی؟ �

من کار می کردم و پول درمی آوردم و زندگی ام از این راه می گذشت؛ 
خانواده ام هم در جریان موضوع نبودند من فقط برای آنها کمی پول 

می فرستادم و مابقی را خرج مواد مخدر می کردم. 

شرق: دیوان عالی کشور حکم قصاص دو متهم به قتل 
را که در دو پرونده در دادگاه کیفری استان تهران به 
صورت جداگانه مورد محاکمه قرار گرفته  و به قصاص 

محکوم شده  بودند، مورد تأیید قرار داد. 
به گزارش خبرنگار ما، اولین پرونده مربوط به فرد 
سابقه داری است که مردی را به قتل رساند و ۲۰ روز 
بعد از این قتل یک طلافروشی در خانی آباد را مورد 
سرقت مسلحانه قرار داد. او ادعا کرده  است در دفاع 
از خود دست به این جنایت زد. جلال ۳۲ساله که ۲۰ 
مرداد ۹۴ در پی سرقت از طلافروشی که منجر به 
سرقت چهار کیلوگرم طلا شده  بود، دستگیر شد، پس 
از دستگیری راز یک قتل را فاش کرد و به پلیس گفت: 
مدتی پیش یکی از دوستانم به نام رضا را در خیابان 
۱۳ آبان به قتل رساندم. این مجرم سابقه دار که گفته 
بود برای تهیه پول دیه مقتول و با انگیزه جلب رضایت 
اولیای  دم دست به سرقت مسلحانه زده است، بعد 
از محاکمه به جرم سرقت مسلحانه از طلافروشی به 
۱۰ سال زندان و به جرم قتل به قصاص محکوم شد. 
اما دیوان عالی کشور رأی را تأیید نکرد و پرونده برای 

رسیدگی بیشتر به شعبه چهارم دادگاه کیفری استان 
تهران به ریاست عبداللهی ارسال شد. در جلسه دادگاه 
اولیای  دم رضا در جایگاه ویژه قرار گرفتند و تقاضای 
قصاص متهم را کردند و گفتند: این مرد پس از قتل 
پسرمان متواری شد و ما نشانی از او نداشتیم اما 
شاهدان گفته بودند جلال پسرمان را به قتل رسانده 
است. ما نتوانستیم جلال را پیدا کنیم تا اینکه او ۲۰ روز 
بعد در جریان سرقت مسلحانه از طلافروشی بازداشت 

شد و به جرم خود اعتراف کرد. 
سپس جلال در برابر قضات ایستاد و مدعی شد 
در دفاع از خود دست به این جنایت زده است. او 
گفت: رضا را از قبل می شناختم و در یک محله زندگی 
می کردیم. پدرهایمان هم از ۴۰ سال قبل با هم آشنا 
بودند. من هیچ مشکلی با او نداشتم تا اینکه یک روز 
همراه یکی از دوستانم به جلوی مغازه من آمد و شروع 
به فحاشی کرد. رضا حالت طبیعی نداشت و مست 
بود به  همین  دلیل با او درگیر نشدم. او با یک لیوان 
به سر خودش زد اما من او را آرام کردم و خواستم 
به خانه اش برگردد. رضا رفت و دقایقی بعد دوباره 

برگشت. او می خواست هر طور شده با من درگیر شود 
که سرش را بوسیدم و او هم آرام شد. اما وقتی برای 
بار سوم درحالی که تیغ آرایشگری در دست داشت به 
سمتم حمله کرد، شوکه شدم. من چهارپایه ای را به 
سوی او پرت کردم تا دور شود اما به سمتم حمله کرد و 
من برای دفاع از خودم با چاقویی که در مغازه داشتم، 
یک ضربه به سینه اش زدم. رضا روی زمین افتاده بود 
که همراه یکی از دوستانم او را به بیمارستان رساندم 
ولی زمانی که متوجه شدم او جانش را از دست داده 
است، ترسیدم و فرار کردم. با پایان گفته های متهم 
قضات ختم جلسه را اعلام کردند و برای صدور رأی 
وارد شور شدند و در نهایت جلال را به قصاص محکوم 

کردند و دیوان عالی کشور نیز رأی را تأیید کرد. 
در دومین پرونده که آن هم در شعبه چهارم دادگاه 
کیفری استان تهران مورد بررسی قرار گرفته بود، پسر 
جوانی که دوست صمیمی اش را در یک درگیری به 
قتل رسانده بود، به قصاص محکوم شد. رسیدگی به 
این پرونده ۲۵ مردادماه سال ۹۵ با اعلام مرگ پسر 
جوانی به نام جمشید از سوي یکی از دوستانش به 

نام فرید در دستور کار پلیس قرار گرفت. فرید پس 
از بازداشت به جرم خود اعتراف کرد و پرونده پس 
از تکمیل شدن برای رسیدگی در اختیار دادگاه کیفری 
استان تهران قرار گرفت. در این جلسه پس از قرائت 
کیفرخواست از سوی نماینده دادستان اولیای  دم 
در جایگاه قرار گرفتند و درخواست قصاص متهم را 
کردند. در ادامه جلسه فرید در برابر قضات ایستاد و 
گفت: جمشید یکی از دوستان صمیمی من بود و ما 
مانند برادر بودیم اما مدتی بود با یکدیگر اختلاف 
داشتیم. روز حادثه به طور اتفاقی یکدیگر را دیدیم و 
با هم درگیر شدیم. جمشید زمانی که چاقو را دست 
من دید، آنجا را ترک کرد و پس از چند دقیقه با میله 
آهنی که در دست داشت به آنجا برگشت و به من 
حمله کرد؛ او حتی گاز اشک آور زد و من درحالی که 
چشمانم جایی را نمی دید، برای دفاع از خود چاقو 
کشیدم. اما چشمانم جایی را نمی دید و نمی دانستم 
چاقو به کجای بدنش برخورد کرد. در پایان قضات وارد 
شور شدند و متهم را به قصاص محکوم کردند و دیوان 

عالی کشور نیز رأی را تأیید کرد. 

قدرت نمایی متهم راز قتل او را فاش کرد
کشف بیش از یک تُن 

انواع مواد مخدر در هرمزگان
پلیس: فرمانده انتظامی استان هرمزگان از  �

کشف یک تن و ۲۵۰ کیلو انواع مواد مخدر در ۴۸ 
ساعت گذشته در استان خبر داد.  سردار «عزیزاالله 
ملکی» بیان کرد: در راستای برخورد با سوداگران 
مرگ، پلیس استان هرمزگان با پیگیری های 
شبانه روزی و اشراف کامل بر محورهای مواصلاتی 
فرعی و اصلی استان با انجام عملیاتی ضربتی در 
۴۸ ساعت، موفق به کشف یک تن و ۲۵۰ کیلوگرم 
انواع مواد مخدر در استان شد.  این مقام انتظامی 
تصریح کرد: از این مقدار مواد کشف شده یک تن و 
۱۵۵ کیلو تریاک، ۹۵ کیلو حشیش و ۲۵۳ گرم 
هروئین است.  وی افزود: در این عملیات دو باند 
مواد افیونی منهدم، ۹ دستگاه خودرو توقیف و ۲۶۱ 
معتاد جمع آوری شدند.  فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان با تأکید بر قاطعیت پلیس در برخورد 
با قاچاقچیان مواد مخدر، از شهروندان خواست 
برای کاهش تبعات اجتماعی ناشی از مواد مخدر، 
پلیس را در دستگیری قاچاقچیان یاری کنند و هر 
گونه اخبار دراین باره را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس 

اطلاع دهند. 

کودک خردسال قربانی 
درگیری اشرار با پلیس

فارس: فرمانده انتظامی شهرستان دزفول  �
جزئیات حادثه اصابت گلوله به کودک خردسال 
حین عملیات پلیس با موادفروشان و اشرار منطقه 
را تشریح کرد.  علی الهامی اظهار کرد: پلیس 
مبارزه با مواد مخدر در پی مطالبه شهروندان 
یکی از محلات دزفول درباره جولان فروشندگان 
مواد مخدر و افراد شرور، موضوع را پیگیری کرد 
و در دستور کار خود قرار داد.  وی ادامه داد: پس 
از بررسی های لازم و اخذ حکم قضائی، اجرای 
عملیات پاک سازی محله مورد اشاره به اجرا 
گذاشته شد.  فرمانده انتظامی شهرستان دزفول 
تصریح کرد: حین اجرای طرح پاک سازی، افراد 
شرور به محض رؤیت مأموران انتظامی جهت 
فراری دادن فروشندگان مواد مخدر با مأموران 

درگیر شدند. 
الهامی عنوان کرد: عوامل انتظامی با توجه به 
شرایط عملیات، پس از تعقیب وگریز متهم، جهت 
دستگیری فرد شرور و فروشنده مواد مخدر اقدام 
به تیراندازی به سمت لاستیک خودروی وی که 
در حال فرار بود می کنند که متأسفانه تیر پس از 
برخورد با خودرو، کمانه کرده و به کودک خردسال 
اصابت می کند.  وی با بیان اینکه مأموران به محض 
مطلع شدن از اصابت تیر به کودک خردسال، وی را 
به بیمارستان منتقل کردند، افزود: با وجود سرعت 
عمل مأموران در انتقال مجروح به بیمارستان، 
متأسفانه کودک خردسال به علت جراحت وارده 
در بیمارستان فوت می کند.  الهامی در پایان با بیان 
اینکه علت تیرخوردگی کودک از سوی پلیس در 
دست بررسی است، خاطرنشان کرد: تلاش نیروی 
انتظامی برای پاک سازی مناطق و محله های آلوده 
به مواد مخدر و افراد شرور در دستور کار پلیس 
قرار دارد و تا رضایت قطعی شهروندان حاصل 
نشود از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهیم کرد. 

دستگیری قاتل فراری 
در گنبدکاووس

ایرنا: فرمانده انتظامی گنبدکاووس از دستگیری  �
قاتل فراری در کمتر از پنج ساعت پس از وقوع قتل 
به وسیله نیروهای پلیس آگاهی این شهرستان 
خبر داد.  سرهنگ محمود علیفر افزود: ساعت ۲۱ 
شب یکشنبه درگیری لفظی بین دو جوان ۲۳ و ۲۴ 
ساله در گنبدکاووس منجر به درگیری فیزیکی بین 
آنها شد و در این درگیری یک نفر از آنها به قتل 
رسید.  وی ادامه داد: پلیس آگاهی گنبدکاووس با 
ردیابی تخصصی موفق شد در کمتر از پنج ساعت، 
قاتل را که به شهرستان شاهرود در استان سمنان 
متواری شده بود، دستگیر کند.  فرمانده انتظامی 
گنبدکاووس آموزش کنترل خشم در جوانان و 
پرهیز از درگیری به ویژه با سلاح سرد را یکی 
از عوامل مؤثر کاهش جرائم در حوزه درگیری 
فیزیکی و قتل ها دانست و گفت: خشم آنی و 
ناتوانی در کنترل آن که به درگیری منجر می شود، 

یکی از دلایل ارتکاب قتل هاست.

یک کشته و ۱۰ مصدوم
 در تصادف اتوبوس و تریلی در بم

ایسنا: تصادف یک دستگاه اتوبوس با تریلی  �
در محور بم - زاهدان یک کشته و ۱۰ مصدوم بر 
جای گذاشت.  پیرحسین کولیوند در مورد این حادثه 
گفت: در ساعت ۴:۱۷ با گزارش تصادف یک دستگاه 
اتوبوس و یک دستگاه تریلی در محور بم- زاهدان، 
ابتدای شورگز بلافاصله چهار دستگاه آمبولانس به 
محل اعزام شد.  سرپرست سازمان اورژانس کشور 
ادامه داد: این حادثه باعث مصدومیت ۱۰ نفر شد که 
یک نفر از آنها در محل درمان شد و ۹ نفر دیگر به 
بیمارستان منتقل شدند. متأسفانه در این حادثه یک 

نفر فوت کرد. 
همچنین سرهنگ رحمانی، رئیس مرکز اطلاعات 
و کنترل ترافیک پلیس راهور، درباره علت این حادثه 
گفت: ساعت چهار صبح یک دستگاه اتوبوس ولوو 
با تریلی دانگ فنگ برخورد کرد که در پی این حادثه 
راننده اتوبوس فوت کرد.  رئیس مرکز اطلاعات و 
کنترل ترافیک پلیس راهور ادامه داد: تریلی در سطح 
راه متوقف بود و متأسفانه از تجهیزات هشداردهنده 
برای سایر رانندگان نیز استفاده نکرده بود و اتوبوس با 
آن برخورد کرد. با توجه به عدم استفاده راننده تریلی 
از علائم هشداردهنده، وی ۵۰ درصد و راننده اتوبوس 
نیز به  دلیل عدم توجه به جلو ۵۰ درصد مقصر 
شناخته شدند.  رحمانی اضافه کرد: این اتوبوس ۴۳ 
مسافر داشت و از تهران به سمت زاهدان در حال 
حرکت بود که در کیلومتر صد محور شورگز- زاهدان 

این حادثه رخ داد. 

درگیری مرگ بار ۲ جوان در گنبد
میزان: فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود  �

از دستگیری قاتل جوانی که در شهرستان گنبد 
فردی را به قتل رسانده بود، در حوالی کلاته 
خیج خبر داد.  اشرفی گفت: روز شنبه دو جوان در 
شهرستان گنبد با یکدیگر مشاجره لفظی پیدا کردند که 
این مشاجره به درگیری و درنهایت چاقوکشی منجر 
شد.  وی افزود: یکی از طرف های دعوا که جوانی 
۲۳ساله بود، با استفاده از سلاح سردی که همراه 
داشت، طرف مقابل را مورد جرح قرار داد که وی بر 

اثر شدت جراحات جان خود را از دست داد. 
این مقام آگاه به متواری شدن قاتل جوان اشاره 
کرد و افزود: با توجه به ورود قاتل به حوزه شهرستان 
شاهرود، با هماهنگی های به عمل آمده با کلانتری ۱۸ 
کلاته خیج مأموران آن یگان محل اختفای قاتل را در 
یکی از روستا های حوالی کلاته خیج پیدا و در اقدامی 
غافلگیرانه وی را دستگیر کردند.  فرمانده انتظامی 
شهرستان شاهرود با اشاره به اعترافات صریح متهم 
به قتل گفت: متأسفانه حمل سلاح سرد به وسیله 
این جوان موجب شد زمان درگیری، کنترل خود را از 
دست دهد و با واردکردن ضربه فرد مقابل را از پای 
درآورد و چه بسا اگر این فرد اقدام به حمل سلاح سرد 

نمی کرد، فردی جان خود را از دست نمی داد. 

سارقان لوازم داخلی خودرو 
در پایتخت به دام افتادند

پلیس: رئیس کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس  �
از دستگیری دو سارق و اعتراف آنان به صد فقره 
سرقت در شرق تهران خبر داد.  سرهنگ «محمد 
قربان منصوری» گفت: در پی تماس تلفنی یکی از 
شهروندان مبنی بر سرقت لوازم خودرو و حضور 
سارق در محل، بلافاصله دستگیری سارقان در 
دستور کار قرار گرفت و تیمی از مأموران انتظامی به 
محل اعزام شدند که عوامل کلانتری مشاهده کردند 
تعدادی از اهالی محل در آدرس اعلامی تجمع 
کرده اند و دو نفر با یک دستگاه موتورسیکلت در حال 
متواری شدن هستند که در پی یک عملیات ضربتی هر 
دو متهم دستگیر شدند.  وی با اشاره به اینکه هر دو 
متهم جوان از سارقان حرفه ای در سرقت لوازم داخل 
خودرو در محدوده شرق تهران هستند؛ افزود: شاکی 
با مراجعه به کلانتری اعلام کرد که روبه روی خیاطی 
خودروی شخصی اش را پارک و پس از دقایقی به 
محل پارک خودرو مراجعه و مشاهده کرد که متهمان 
ضبط خودرو را به سرقت برده و در حال متواری شدن 
هستند؛ همچنین شاکی اظهار کرد: با ایجاد سروصدا 
و به کمک همسرم و اهالی محل با پلیس تماس 
گرفتیم.  رئیس کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس با بیان 
اینکه متهمان به کلانتری منتقل شدند، افزود: متهمان 
به صد فقره سرقت در منطقه شرق تهران اعتراف 
کردند و برای انجام تحقیقات بیشتر، در اختیار پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ 

قرار داده شدند. 

ریزش آوار ساختمان نیمه ساز 
در مشهد

میزان: معاون عملیات اورژانس کشور گفت:  �
بر اثر ریزش آوار در خیابان خیام جنوبی مشهد 
تعدادی کارگر زیر خروارها خاک گرفتار شدند.  
حسن نوری اظهار کرد: ساعت ۸:۲۲ صبح حادثه 
ریزش آوار در ساختمان در حال ساخت در مشهد به 
اورژانس اعلام شد که بی درنگ آمبولانس و اتوبوس 
آمبولانس به محل حادثه در خیابان خیام جنوبی 
اعزام شدند.  وی ادامه داد: بر اساس اعلام افراد 
حاضر در محل تعدادی از کارگران زیر آوار گرفتار 
شدند.  به گفته معاون عملیات اورژانس کشور هنوز 
تعداد افراد گرفتار در زیر آوار مشخص نیست و تلاش 

برای یافتن مفقودان این حادثه ادامه دارد. 

شرق: جوان سارقی که بعد از سرقت گوشی های 
همراه شهروندان از آنها اخاذی می کرد، به دست 

مأموران بازداشت شد.
۲۳ شهریور سال جاری، یکی از شهروندان با 
واحد گشت کلانتری ۱۵۹ بی سیم به مأموران گفت: 
گوشی تلفن همراهم از سوی راکب یک دستگاه 
موتورسیکلت هوندا سرقت شده و این شخص 
(سارق) در تماسی تلفنی که با اعضای خانواده ام 
داشته، در مقابل بازپس دادن گوشی تلفن همراه، 

درخواست ۲۰۰ هزار تومان پول کرده است».
مأموران کلانتری ۱۵۹ بی سیم، با اطلاع از 
موضوع، بلافاصله آموزش های لازم را به مال باخته 
ارائه و ضمن هماهنگی با تجسس کلانتری، محل 
تردد سارق را در محدوده بیمارستان مهدیه تهران 

تحت مراقبت پلیسی قرار دادند. 
سرانجام با حضور شخص سارق در محل و 
شناسایی او از سوی مال باخته، طرح دستگیری 
سارق به دست مأموران به مرحله اجرا گذاشته 
شد و متهم به  نام «سعید.ک» (۳۰ ساله) دستگیر 
و در بازرسی اولیه از او، چندین دستگاه گوشی تلفن 

همراه مسروقه کشف شد. 
با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «سرقت به 
شیوه موبایل قاپی» و به دستور بازپرس شعبه چهارم 
دادسرای ناحیه ۱۴ تهران، پرونده همراه متهم برای 
انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار پایگاه ششم 

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. 
کارآگاهان پایگاه ششم آگاهی با شناسایی مالک 
گوشی های مسروقه به دست آمده از متهم، موفق به 
شناسایی تعداد دیگری از مال باختگانی شدند که 
همه آنها در مناطق مختلف سطح شهر تهران مورد 

سرقت به شیوه موبایل قاپی قرار گرفته بودند. 
یکی از مال باختگان پس از حضور در پایگاه ششم 
آگاهی، ضمن شناسایی متهم، در اظهارات خود به 
کارآگاهان گفت: «چند روز پیش، متهم در خیابان 
وحدت اسلامی کیف دستی حاوی عابربانک حاوی 
رمز، گوشی تلفن همراه و دیگر مدارک شناسایی 
من را سرقت کرد؛ پس از تشکیل پرونده مقدماتی 
در کلانتری مربوطه (۱۱۵ رازی)، زمانی  که به خانه 
رفتم، اعضای خانواده ام که از دیدنم متعجب شده 

کردند  عنوان  بودند، 
دوستانم!  از  یکی 
جواب دادن  ضمن 
گوشی تلفن همراه 
من، به آنها گفته 
کرده ام  تصادف  است 
بستری شدنم  برای  و 
انجام  و  بیمارستان  در 
نیاز  جراحی،  عمل 

فوری به دو میلیون تومان پول است. خانواده من 
نیز پس از ارائه شماره کارت عابربانکم از سوی 
این شخص، به او اعتماد کرده و درحالی که امکان 
تماس تلفنی با من را نداشتند، بلافاصله اقدام به 
واریز دو میلیون تومان پول به حساب عابربانکم 
کرده اند؛ غافل از آنکه آن شخص همان سارق 

کیف دستی ام بوده است».
تعداد دیگری از مال باختگان و شکات نیز پس از 
شناسایی «سعید.ک» گفتند متهم در مقابل پس دادن 
گوشی های تلفن همراهشان از آنها درخواست مبالغ 
چند صدهزارتومانی کرده؛ اما با وجود پرداخت 
پول درخواست شده، سارق گوشی های تلفن  همراه 

مسروقه  را پس  نداده است. 
«سعید.ک» که سوابق متعدد دستگیری به اتهام 
ارتکاب جرائم مختلف مانند نزاع، درگیری و... دارد، 
در همان تحقیقات اولیه به صراحت به ده ها فقره 
موبایل قاپی در سطح شهر تهران اعتراف کرد. او در 
اعترافاتش به کارآگاهان گفت: «چند ماه است به 
تهران آمده ام؛ جا و مکان مشخصی نیز ندارم؛ پس 
از مدت کوتاهی، با تهیه یک دستگاه موتورسیکلت 
[طرح هوندا ۱۲۵] شروع به سرقت کردم. اعتیاد 
شدیدی به مصرف قرص دارم و گوشی های تلفن 
همراه مسروقه را معمولا به قیمت صد و در 
نهایت ۱۵۰ هزار تومان به خریداران اموال مسروقه 

می فروختم».
در پی پخش خبر از سوی خبرگزاری ها و جراید 
و انتشار بدون پوشش تصویر متهم، تعداد دیگری از 
شکات و مال باختگان ضمن مراجعه به پایگاه ششم 
پلیس آگاهی، اقدام به شناسایی دقیق متهم کرده 
و عنوان کردند سرقت گوشی های تلفن همراهشان 

و  متهم  سوی  از 
همد  ستش انجام شده 
است. این در حالی بود 
اعترافات  در  متهم  که 
اولیه، مدعی شده 
بود تمام سرقت ها را 
انفرادی  به صورت 
انجام داده است. در 
تخصصی  تحقیقات 
از متهم، او در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: «با 
همدستی شخصی به  نام رضا و با موتورسیکلت 
او اقدام به سرقت و قاپی زنی می کردیم. من در 
زمان سرقت ها ترک نشین بودم و به پیشنهاد رضا، با 
مالکان برخی از گوشی ها تماس می گرفتیم و  برای 
استرداد اموالشان از آنها درخواست پول می کردیم».
متهم در ادامه مدعی شد: «با رضا در پارک آشنا 
شدم. به اتفاق مواد مصرف می کردیم و شب ها 
همان جا می خوابیدیم و در نقاط مختلف شهر اقدام 
به سرقت گوشی می کردیم و رضا اموال مسروقه را 
می فروخت. هیچ آدرس و پاتوقی از رضا ندارم و 

فقط در پارک یکدیگر را می دیدیم».

سرهنگ کارآگاه رضا امیدی، رئیس پایگاه 
ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر 
گفت: «با توجه به اظهارات تعدادی از شکات و 
مال باختگان مبنی بر سرقت امواشان از سوی متهم 
دستگیرشده و همدستش و در ادامه اعتراف صریح 
متهم به این موضوع و معرفی شخصی به  نام رضا، 
چهره نگاری تصویر متهم متواری پرونده انجام و 
تصویر این شخص از سوی مال باختگان و همچنین 
متهم پرونده تأیید شد؛ بنابراین در ادامه تحقیقات 
و برای شناسایی و دستگیری دومین متهم پرونده، 
دستور انتشار بدون پوشش تصویر چهره نگاری شده 
از متهم متواری از سوی بازپرس محترم پرونده 

صادر شده است».
 رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ در پایان این خبر گفت: «از تمام شهروندان 
محترمی که موفق به شناسایی تصویر متهم شده و 
اطلاعاتی درباره هویت یا مخفیگاه های این شخص 
دارند، درخواست می شود هرگونه اطلاعات خود 
را از طریق شماره تماس ۲۱۸۶۵۸۷۳ در اختیار 
کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ 

قرار دهند».

حکم قصاص ۲ متهم به قتل در دیوان عالی کشور تأیید شد
قصاص براى مردى که سرقت مسلحانه کرد تا دیه مقتول را تأمین کند

مرد جوان هم سرقت مى کرد و هم از مال باختگان اخاذى


